
1

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «Αποδέσμευση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για μετάταξη /απόσπαση σε 
υπηρεσίες και φορείς του Ελληνικού Δημοσίου μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ) κατά 
τον Α΄ κύκλο Κινητικότητας 2024»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

Α. Του άρθρου 5 παρ.7 του ν.1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/30-12-1988). 

Β. Των άρθρων 2 και 3  παρ.6   του ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016).

Γ. Του άρθρου  4 του ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016),  όπως τροποποιήθηκε από  τις                                
διατάξεις του άρθρου 42 του ν.4647/2019 (ΦΕΚ 204/τ.Α΄/16-12-2019) και συμπληρώθηκε 
από το άρθρο 27 του ν.4807/2021 (ΦΕΚ 96/τ.Α΄/11-6-2021).

Δ. Του άρθρου 35 του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/ τ.Α΄/7-8-2019)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Μαρούσι, 15-05-2024
Αρ. Πρωτ.:  49380/Ε2

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  :  ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:      Κ. Παραδέλλης 
Τηλ. :                     210-3443246
                                                                   

                                                                                                                                                                                                   

      

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

Ε. Του άρθρου 101 παρ.1 του ν. 4790/2021(ΦΕΚ 48/τ.Α΄/31-3-2021) 

2. Το άρθρο 17 παρ.8 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/3-1-2003)

3. Το Π.Δ.18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α’/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και               
Θρησκευμάτων».

4. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων.

5. Το Π.Δ.77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων

6. Το Π.Δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.»

7. Την αρ. 34877/Ε2/04-04-2024 (ΑΔΑ: Ρ1ΡΙ46ΝΚΠΔ-8ΚΙ) εγκύκλιο της Υπηρεσίας μας με 
θέμα: «Οδηγίες σχετικά με αιτήσεις μετάταξης/απόσπασης εκπαιδευτικών που 
υποβάλλονται μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (Ν.4440/2016)»

8. Τη με αριθμό 9/10-5-2024 Πράξη  του Κ.Υ.Σ.Π.Ε.

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε

Α. Εγκρίνουμε την  αποδέσμευση από την άσκηση των εκπαιδευτικών τους καθηκόντων, των  
παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, προκειμένου να μεταταγούν σε υπηρεσίες 
και φορείς του Ελληνικού Δημοσίου μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ) κατά τον Α΄ 
Κύκλο Κινητικότητας 2024 σε κενές οργανικές θέσεις αντίστοιχου κλάδου/ειδικότητας, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016). 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ
ΔΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

ΚΩΔ. 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 180710 ΠΕ05
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
164/2-9-1998 4411931511 ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

2 ΑΔΑΜ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 589175 ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 176/31-8-1999 4028956912 ΔΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

3 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 227800 ΠΕ11 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 654/18-8-2009 1168192626
1. ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ
2. ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ

4 ΑΛΛΙΜΟΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 574614 ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 158/5-9-1994 5710105161 ΥΠΑΙΘΑ

5 ΑΛΜΠΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 715329 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ 1818/10-8-2021 8659133449 ΕΚΠΑ

6 ΑΝΔΡΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 581230 ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ 179/1-9-1997 7599386715 ΔΠΕ ΑΡΤΑΣ

7 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 701316 ΠΕ70 ΧΙΟΥ 772/23-8-2010 3125210325 ΔΠΕ ΧΙΟΥ

8 ΑΝΘΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 614690 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ 598/16-8-2007 1211061165
1. ΔΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
2. ΔΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ

9 ΑΝΤΩΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 702040 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 772/23-8-2010 8064961187 ΔΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

10 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 177958 ΠΕ86  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 180/1-9-1997 5601160218 ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

11 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΝΑΤΑΛΙΑ
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 714540 ΠΕ60 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1818/10-8-2021 4872721087 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

12 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 595807 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ 218/31-8-2001 1165195611 ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ

13 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 577105 ΠΕ11 ΡΟΔΟΠΗΣ 184/30-8-1995 9347932763 ΔΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ



3

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ
ΔΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

ΚΩΔ. 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

14 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΣΗΦ 609972 ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 232/31-8-2006 6252125121 ΔΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

15 ΑΥΓΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 597256 ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 195/29-8-2002 4961228679 ΔΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ

16 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 200774 ΠΕ86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 213/10-9-2003 4757868565 ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ

17 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 561970 ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ 187/30-8-1989 1277879802 ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

18 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 593070 ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ 218/31-8-2001 1167713445 ΔΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ

19 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 592732 ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ 218/31-8-2001 9756681012 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ

20 ΒΟΥΡΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 199735 ΠΕ86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 206/2-9-2003 4212318115 ΔΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

21 ΒΟΥΤΣΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 589249 ΠΕ70 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 176/31-8-1999 5368971100 ΥΠΑΙΘΑ

22 ΓΑΖΗΣ ΠΑΝΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 601668 ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 207/2-9-2003 8535117255 ΓΕΑ

23 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 622717 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ 653/18-8-2009 4280735210 ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ

24 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 582476 ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ 179/1-9-1997 6335211912 ΔΠΕ ΧΑΝΙΩΝ

25 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 582109 ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ 179/1-9-1997 2313817635
1. ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
2. ΔΠΕ ΛΕΣΒΟΥ

26 ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 619459 ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 774/20-8-2008 7561059520 ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

27 ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 614156 ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 598/16-8-2007 9211230931 ΔΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

28 ΓΙΟΡΜΕΖΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 703339 ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ 588/23-8-2011 7751461157 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

29 ΓΚΑΓΚΟΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 586243 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 165/2-9-1998 4012112212 ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

30 ΓΚΟΤΖΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 602937 ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 207/2-9-2003 4527231151
1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
2. ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
3. ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

31 ΓΛΥΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 589229 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 176/31-8-1999 1532310096 ΔΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

32 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΙΜΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 605825 ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ 231/31-8-2004 2897104191
1. ΔΠΕ ΕΒΡΟΥ
2. ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

33 ΓΡΥΛΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 622022 ΠΕ70
Δ.Π.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
653/18-8-2009 6922999088 ΔΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

34 ΔΑΓΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 219228 ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 599/16-8-2007 3412011956
1. ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
2. ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
3. ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

35 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 598129 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ 195/29-8-2002 7591105116 ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ

36 ΔΑΡΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 617800 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 774/20-8-2008 2772981285 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

37 ΔΑΣΚΑΛΟΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 594153 ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 218/31-8-2001 9024663623 ΔΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

38 ΔΕΛΗΜΟΥΧΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 589595 ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 176/31-8-1999 1103685319 ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

39 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 204461 ΠΕ79.01 ΕΒΡΟΥ 231/31-8-2004 6287204478
1. ΔΠΕ ΕΒΡΟΥ
2. ΔΔΕ ΕΒΡΟΥ

40 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 211462 ΠΕ86  ΕΥΒΟΙΑΣ 316/29-11-2005 1071271067 ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ

41 ΔΙΑΛΛΥΝΑ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 579957 ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 165/23-8-1996 1241001396 ΔΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

42 ΔΟΛΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 224091 ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 775/20-8-2008 1103139646 ΥΠΑΙΘΑ

43 ΔΟΥΚΑΚΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619821 ΠΕ11 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 775/20-8-2008 1188730328

1. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
3. ΔΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

44 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 584538 ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ 165/2-9-1998 1251028534 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

45 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 597117 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 195/29-8-2002 1867123657 ΔΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

46 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΙΑΣ 206151 ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ 231/31-8-2004 8065978176
1. ΑΝΕΞ. ΑΡΧΗ ΔΗΜ. ΕΣΟΔΩΝ
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

47 ΖΕΜΑΔΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 594376 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ 218/31-8-2001 6969318325
1. ΔΠΕ ΔΡΑΜΑΣ
2. ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
3. ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

48 ΖΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 611341 ΠΕ60 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 233/31-8-2006 2370551072 ΔΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

49 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618422 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 774/20-8-2008 1001214493 ΔΗΜ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

50 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΩΤΗΣ 611513 ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 233/31-8-2006 1011055671 ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

51 ΚΑΚΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 621938 ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 653/18-8-2009 4333897962 ΥΠΑΙΘΑ

52 ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 704031 ΠΕ05 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1350/28-12-2016 6761714681 ΥΠΑΙΘΑ

53 ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 608726 ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 217/1-9-2005 1186319159 ΔΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

54 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΚΟΣ 619750 ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 775/20-8-2008 5287181122 ΔΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

55 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 580697 ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 179/1-9-1997 8218304367 ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΕΛΛΑΔΟΣ



4

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ
ΔΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

ΚΩΔ. 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

56 ΚΑΡΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 616240 ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ 660/17-8-2007 5128157110 ΔΠΕ ΧΑΝΙΩΝ

57 ΚΑΣΙΜΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 181377 ΠΕ08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 164/2-9-1998 5134275468 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

58 ΚΑΤΡΑΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 589041 ΠΕ70
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
176/31-8-1999 1616931089 ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΚΩΦΩΝ

59 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 579137 ΠΕ70 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 165/23-8-1996 1511710071 ΔΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

60 ΚΛΑΔΑ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 614633 ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 598/16-8-2007 0423311395 ΓΕΝΙΚΑ ΑΡΧΕΙΑ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ

61 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 182152 ΠΕ86 ΦΩΚΙΔΑΣ 164/2-9-1998 4993758873 ΔΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ

62 ΚΟΚΚΙΝΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 714396 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1818/10-8-2021 3511217658
1. ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
2. ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
3. ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

63 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 718768 ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1818/10-8-2021 1043710740 ΥΠΑΙΘΑ

64 ΚΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 580177 ΠΕ06 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 166/23-8-1996 6976876329 ΥΠΑΙΘΑ

65 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 609905 ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ 249/22-9-2005 1181213412
1. ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ
2. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

66 ΚΥΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 219786 ΠΕ11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 599/16-8-2007 5364795110
1. ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
2. ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

67 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 207494 ΠΕ05 ΚΙΛΚΙΣ 218/1-9-2005 1275108962 ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ

68 ΚΩΛΕΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 568224 ΠΕ70 ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 162/28-8-1992 9512089100 ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

69 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 180832 ΠΕ05 ΠΕΙΡΑΙΑ 164/2-9-1998 6841254074 ΔΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ

70 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 613661 ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 598/16-8-2007 4267610125
1. ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
2. ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

71 ΛΑΓΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 714221 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1818/10-8-2021 6280857531
1. ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
2. ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
3. ΓΕΑ

72 ΛΑΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 595492 ΠΕ60
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
218/31-8-2001 5961136649

1. ΔΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
2. ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
3. ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

73 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 586391 ΠΕ70 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 165/2-9-1998 10163s1226

1. ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
2. ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
3. Γ ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ
4. ΥΠΑΙΘΑ

74 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ 720397 ΠΕ91.01 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1819/10-8-2021 5412278963 ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ

75 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ 611679 ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 233/31-8-2006 4575181121 ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ

76 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618867 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 774/20-8-2008 4947313261 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

77 ΜΑΚΑΜΤΖΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 598958 ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ 195/29-8-2002 5110547108 ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ

78 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 597466 ΠΕ06 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 193/29-8-2002 3543451109 ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

79 ΜΑΛΑΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 610507 ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 233/31-8-2006 5891093753 ΔΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

80 ΜΑΛΑΜΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 587331 ΠΕ06 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 164/2-9-1998 1771125548 Δ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ

81 ΜΑΛΙΑΜΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 224449 ΠΕ07 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 775/20-8-2008 6951578217
1. ΔΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

82 ΜΑΝΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 203344 ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 231/31-8-2004 1099811211
1. Γ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ
2. ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ
3. Γ ΔΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ

83 ΜΑΡΙΝΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 582831 ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 179/1-9-1997 8661155843 ΔΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

84 ΜΑΡΤΙΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 704037 ΠΕ05 ΗΜΑΘΙΑΣ 1350/28-12-2016 4138289713 ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ

85 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 611946 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 233/31-8-2006 2267119421
1. ΔΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
2. ΔΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
3. ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ

86 ΜΕΛΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 607846 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 217/1-9-2005 3058255014 ΔΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

87 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 200004 ΠΕ86  ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 206/2-9-2003 5761591285 ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

88 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 595904 ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 218/31-8-2001 1532561184 ΥΠΑΙΘΑ

89 ΜΠΑΓΓΑΛΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 612182 ΠΕ06 ΔΡΑΜΑΣ 234/31-8-2006 1182356729
1. ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
2. ΑΡΙΣΤ. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
3. ΔΔΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

90 ΜΠΑΛΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 605911 ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 231/31-8-2004 1539311278 ΔΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

91 ΜΠΑΡΟΥΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 229120 ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 720/3-9-2009 1949119958 ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

92 ΜΠΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 599301 ΠΕ70 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 195/29-8-2002 6436107771 ΔΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

93 ΜΠΡΑΜΠΡΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 622992 ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ 720/3-9-2009 5792787461
1. ΔΠΕ ΧΑΝΙΩΝ
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
3. ΔΔΕ ΧΑΝΙΩΝ

94 ΜΠΡΙΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 602118 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 207/2-9-2003 1261710279 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

95 ΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 219824 ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 599/16-8-2007 7311956106
1. ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
2. ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ



5

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ
ΔΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

ΚΩΔ. 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

96 ΝΤΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620708 ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ 653/18-8-2009 7015477687
1. ΔΠΕ ΑΡΤΑΣ
2. ΔΔΕ ΑΡΤΑΣ

97 ΝΤΑΦΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 223972 ΠΕ05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 775/20-8-2008 3698711196
1. ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
2. ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

98 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 228052 ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 654/18-8-2009 9910466105
1. ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
2. ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3. ΔΗΜ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

99 ΝΤΕΛΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 719486 ΠΕ86 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1819/10-8-2021 9611976128
1. ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
2. ΔΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
3. ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

100 ΝΤΕΜΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 584655 ΠΕ70
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
165/2-9-1998 2844571225 ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

101 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 597522 ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 194/29-8-2002 3636418524 ΔΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

102 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ ΦΙΛΙΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 621127 ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ 653/18-8-2009 1271051326 ΔΠΕ ΧΑΝΙΩΝ

103 ΠΑΛΑΤΟΥ ΒΑΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620943 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ 653/18-8-2009 1031055454 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

104 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 595525 ΠΕ60 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 218/31-8-2001 5672178087
1. ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2. ΔΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
3. ΔΔΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

105 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 610957 ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ 233/31-8-2006 8477110556
1. ΔΠΕ ΧΑΝΙΩΝ
2. ΓΕΝ
3. ΔΔΕ ΧΑΝΙΩΝ

106 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 597534 ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 213/17-9-2002 4556110689 ΔΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

107 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 610451 ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 233/31-8-2006 6234124112
1. ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
2. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΩΝ

108 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 620629 ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ 653/18-8-2009 8911127371
1. ΔΠΕ ΑΡΤΑΣ
2. ΔΔΕ ΑΡΤΑΣ

109 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 228070 ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ 654/18-8-2009 7911031478
1. ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ
2. ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ

110 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 718421 ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1818/10-8-2021 2813995024
1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
2. ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3. ΔΗΜ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

111 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 209202 ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 218/1-9-2005 9810263106 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΥΡΟΥ

112 ΠΕΝΤΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 704204 ΠΕ05 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 796/21-8-2017 9711435117 ΥΠΑΙΘΑ

113 ΠΕΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 608018 ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ 217/1-9-2005 6751252339 ΔΠΕ ΧΑΝΙΩΝ

114 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 704417 ΠΕ86  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1337/21-12-2017 6328121184
1. ΔΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
2. ΔΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

115 ΠΗΛΑΒΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΛΟΥΚΗΣ 184614 ΠΕ08 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 177/31-8-1999 5175103456 ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

116 ΠΛΗΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 616942 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 774/20-8-2008 0271241115 ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

117 ΠΟΘΗΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 224222 ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ 775/20-8-2008 1244910474 ΥΠΑΙΘΑ

118 ΣΑΒΒΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 702897 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 588/23-8-2011 7871422795
1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
2.ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

119 ΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 200133 ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 206/2-9-2003 6094238153 ΔΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

120 ΣΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 605399 ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ 231/31-8-2004 1946179625
1. ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
3. ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ

121 ΣΗΚΩΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 576994 ΠΕ11 ΔΡΑΜΑΣ 184/30-8-1995 5914211659 ΔΠΕ ΔΡΑΜΑΣ

122 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 227760 ΠΕ07 ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 654/18-8-2009 8587382791
1. ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
2. ΑΡΙΣΤ. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

123 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 568488 ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ 162/28-8-1992 7099125809 ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ

124 ΣΜΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ 594524 ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 218/31-8-2001 5831283401 ΔΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

125 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 714455 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ 1818/10-8-2021 2653122687 ΔΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

126 ΣΤΑΘΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 594969 ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 218/31-8-2001 4912675469 ΥΠΑΙΘΑ

127 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 619732 ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 775/20-8-2008 7811175829
1. ΔΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
2.ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
3. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ

128 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 715285 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1818/10-8-2021 6710143668
1. ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
2. ΑΡΙΣΤ. ΠΑΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

129 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 607531 ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 217/1-9-2005 1021488481 ΔΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

130 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 719439 ΠΕ86 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1819/10-8-2021 2162107301
1. ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
2. ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

131 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 595691 ΠΕ60 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 218/31-8-2001 7839972212
1. ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2. ΔΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
3. ΔΔΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

132 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 622161 ΠΕ60 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 653/18-8-2009 7831912273 ΔΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

133 ΤΕΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 605122 ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 231/31-8-2004 2162107301 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

134 ΤΖΗΜΟΥΡΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 617344 ΠΕ70 ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 774/20-8-2008 7510546501 ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

135 ΤΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 587281 ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 165/2-9-1998 3448668074 ΑΝΕΞ. ΑΡΧΗ ΔΗΜ. ΕΣΟΔΩΝ



6

Β. Εγκρίνουμε την αποδέσμευση από την άσκηση των εκπαιδευτικών τους καθηκόντων των 
παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης , προκειμένου να αποσπαστούν  σε υπηρεσίες 
και φορείς του Ελληνικού Δημοσίου μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ) κατά τον Α΄ 
Κύκλο Κινητικότητας 2024 σε κενές οργανικές θέσεις αντίστοιχου κλάδου/ειδικότητας , σύμφωνα με 
τις διατάξεις του ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016.

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της περιοχής οργανικής των 
εκπαιδευτικών να ενημερώσουν σχετικά με την απόφαση αυτή τους ενδιαφερόμενους 
εκπαιδευτικούς και τους Φορείς Υποδοχής, σύμφωνα με τις προτιμήσεις των εκπαιδευτικών.

                                                                      Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

        ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ
ΔΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

ΚΩΔ. 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

136 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 594682 ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ 218/31-8-2001 7714120791
1. ΔΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ
2. ΔΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ
3. ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ& ΘΡΑΚΗΣ

137 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 616416 ΠΕ60 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 660/17-8-2007 1071040111
1. ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ
2. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
3. ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ

138 ΤΣΙΚΑΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 582424 ΠΕ70 ΧΙΟΥ 179/1-9-1997 2099791857 ΔΠΕ ΧΙΟΥ

139 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 219162 ΠΕ05 ΠΕΙΡΑΙΑ 599/16-8-2007 8710772321
1. ΥΠΑΙΘΑ
2. ΔΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ
3. ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ

140 ΤΣΟΥΒΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 704039 ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ 1350/28-12-2016 8678159212 ΔΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

141 ΤΣΟΥΒΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 209288 ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ 218/1-9-2005 6758911353
1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
2. ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ
3. ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ

142 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 616568 ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 660/17-8-2007 5067123451 ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΕΛΛΑΔΟΣ

143 ΦΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 606473 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ 231/31-8-2004 1221119828
1. ΔΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
2. ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

144 ΦΕΡΜΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 595802 ΠΕ60 ΑΧΑΪΑΣ 218/31-8-2001 4672165510 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ

145 ΦΙΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 714901 ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1818/10-8-2021 2743524282 ΔΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

146 ΦΟΥΤΣΙΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 700390 ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ 772/23-8-2010 7075402210 ΔΠΕ ΧΑΝΙΩΝ

147 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 714447 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1818/10-8-2021 3870915444 ΔΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

148 ΦΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 591282 ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 249/31-8-2000 6610520106 ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

149 ΦΩΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 713400 ΠΕ08 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1818/10-8-2021 2837126167
1. ΟΡΓ. ΔΙΑΧ. & ΑΝΑΠΤ. ΠΟΛ. ΠΟΡΩΝ 
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

150 ΧΑΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 620183 ΠΕ11 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 291/23-11-2001 8190239845 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

151 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 720270 ΠΕ91.01 ΗΜΑΘΙΑΣ 1819/10-8-2021 3718931156
1. ΑΡΙΣΤ. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
2. ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ

152 ΧΑΤΖΗΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 609101 ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ 218/1-9-2005 3799753124
1. ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ
2. Β ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ

153 ΧΑΧΛΑ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 704211 ΠΕ05 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 796/21-8-2017 1051137899 ΥΠΑΙΘΑ

154 ΧΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 586844 ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ 165/2-9-1998 4010111011
1. ΔΠΕ ΧΑΝΙΩΝ
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
3. ΔΔΕ ΧΑΝΙΩΝ

155 ΨΑΡΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 572901 ΠΕ79 ΑΧΑΪΑΣ 158/5-9-1994 2291857622
1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
2. ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΔΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ
ΚΩΔ. 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ
ΦΟΡΕΙΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 621969 ΠΕ70 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 653/18-8-2009 3146843211
1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ & ΝΗΣ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

2 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΒΙΛΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 595400 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΚΗΣ 218/31-8-2001 2111610001 ΕΥΡ.ΚΕΝΤΡΟ ΒΥΖ. & ΜΕΤΑΒΥΖ.ΜΝΗΜΕΙΩΝ

3 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 703197 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 588/23-8-2011 7355129914 ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
MSc ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ



7

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:

Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης

ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδ. Αγωγής
3. Γραφείο  Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδ. Αγωγής
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού  Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
6. ΚΥΣΠΕ


		2024-05-15T10:51:47+0300




